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Nasiona Trawa Renowacja do
renowacji trawnika Tor570
Cena 16,90 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Tor570

Kod EAN 5907595505284

Opis produktu

Trawa Renowacja do renowacji trawnika tor570
   Można ją stosować do regeneracji wszystkich rodzajów trawników.
   Zapewnia szybkie odzyskanie gęstej darni.
    Doskonale odnawia stary, zniszczony trawnik.

   Opakowanie Karton: 0.5kg.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Przygotowanie gleby: usunąć chwasty, kamienie i starą darń oraz wyrównać powierzchnię gleby. Glebę użyźnić wysiewając 3 kg/100 m2 nawozu wieloskładnikowego, wskazane jest również rozrzucenie około 150 – 200 litrów torfu na 100 m2. Torf i nawóz wymieszać z glebą na głębokość około 5 – 8 cm. 

Właściwe przeprowadzenie wysiewu nasion: Na powierzchni 100 m2 należy wysiać około 2 – 3 kg nasion, przygotowaną porcję podzielić na połowę, jedną część wysiewamy wzdłuż a drugą w poprzek działki (siew krzyżowy). Lekko wymieszać nasiona z glebą przy pomocy grabek na głębokość około 1 – 2 cm. Następnie ubić glebę walcem lub deską, do momentu wschodu utrzymujemy glebę wilgotną.

Pielęgnacja: należy systematycznie kosić i pielęgnować trawnik, pierwsze koszenie należy wykonać gdy trawa osiągnie około 5 cm wysokości, następnie systematycznie kosić trawnik, skracając go do około 3 cm wysokości. W czasie suszy utrzymywać glebę wilgotną zraszając w godzinach rannych lub wieczornych. Wczesną wiosną nawozić pogłównie stosując 2 kg/100 m2 nawozu wieloskładnikowego na trawnik, a w terminie od kwietnia do października zasilać trawę w

odstępach 4 -6 tygodni. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, oraz korzystamy z usług tylko sprawdzonych dostawców.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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